PORTARIA No 020, DE 16 DE JANEIRO DE 2024

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO  DEL-REI  -  UFSJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e,
considerando:

- a Resolução CONDI nº 010, de 22 de junho de 2022;
- o memorando eletrônico no 02/2024 - DIDEP,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear os  servidores  PAULO  CÉSAR  MONTEIRO  LAMIM
FILHO (SIAPE nº 1613753),  CARLOS ANTÔNIO NEVES TEIXEIRA (SIAPE nº
1215643),  LÁZARO  PEREIRA  TITO (SIAPE  nº  1883191),  MURILO  CÉSAR
RABELO SOARES (SIAPE nº  2140535) e  VITOR DOMINGOS DOS SANTOS
(SIAPE nº 1624549) para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
de Avaliação de Riscos Ambientais da Universidade Federal de São João del-Rei
(COARA-UFSJ), para o período de 19.01.2024 a 18.01.2026.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 606, de 16 de outubro de 2023.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFA. ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO
Reitora em exercício

		2024-01-17T09:34:37-0300
	ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO:46344675691